XXXIX Carreira Popular de Leiro

10 KM
Clasificacion Xeral
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% XXXIX CARREIRA POPULAR DE LEIRO ,

R U e R

Federacidn
Galegade
Atletismo

Xénero

Localidade

Licenza

T. Oficial

T.KM 3

Posto Dorsal Nome

264
252
28
13

15
207
25
12

108

18
60
159

109
69
23

210
58
19

249

175
16
38

129

209

227
46
11

134

216

155

112

201
32
56
70

107

204
31
37
44

238

217

MANUEL
JOSE

JESSE
ALEJANDRO
GERMAN
JOSE MANUEL
EMILIO
ADRIAN
ALBINO
AMADOR
VICTOR
SERGIO
MARCOS
FERNANDO
JULIO
ALEJANDRO
JOSE MANUEL
LUIS

JOSE
MANUEL
JULIAN

JOSE
SATURNINO
FERNANDO
SANTIAGO
TINA

VICTOR

IVAN

JUAN MANUEL
MANUEL
MIGUEL
CHRISTIAN
MIGUEL
SINDO
MANUEL
ELISEO
MARTIN
FABIAN
JONATAN
OSCAR

JOSE ANTONIO
ROBERTO
JAVIER

UXIA
MANUEL
ANTIA

FRANCISCO JAVIER

MARCOS
JACOB

JOSE CARLOS
CAMILO

Apelidos

LORENZO LOPEZ
CANDA LOUZAO
CORRO ROUFETT
CADAYA RODRIGUEZ
LOPEZ VAZQUEZ
CORRAL JUSTO
PEREZ GROBA

LOPEZ BALTAR
FERNANDEZ GARCIA
PENA TORREIRA
GARCIA GOMEZ
REQUEIJO REQUEIJO
RODRIGUEZ VAZQUEZ
FERNANDEZ DOMINGUEZ
NOVOA GUTIERREZ
MONTERO LOPEZ
FERNANDEZ MARQUEZ
IGLESIAS RANA
SUAREZ LEIS
RODRIGUEZ GARRIDO
ROMERO ALVAREZ
SANDA ARES
GONZALEZ NOVOA
REINO ALVAREZ
FALCON PEREZ
FERNANDEZ BARREIROS
LOPEZ FERNANDEZ
LOPEZ GRECO
VILASBOAS CARBALLIDO
GONZALEZ ADAN
RODRIGUEZ FERREIRO
FERNANDEZ FERNANDEZ
PARCERO ESPINO
GONZALEZ CASTRO
SANTEIRO PAZ
FABELLO CID
GONZALEZ GESTIDO
VIDAL VILLAR
POUSADA ALVAREZ
VALBUENA CASAL
PEREZ MIGUEZ
ESPINA FERNANDEZ
MIRANDA ACUNA
RODRIGUEZ NEGREIRA
CASTINEIRAS PORTOS
RODRIGUEZ ABAD
ESPINA FERNANDEZ
RODRIGUEZ DURAN
PAZ MARTINEZ
DELGADO RAMOS
FRAMINAN LAMAZARES

M-1
M-2
M-3
M-4
M-5
M-6
M-7

M-9

M-10
M-11
M-12
M-13
M-14
M-15
M-16
M-17
M-18
M-19
M-20
M-21
M-22
M-23
M-24
M-25
F-1

M-26
M-27
M-28
M-29
M-30
M-31
M-32
M-33
M-34
M-35
M-36
M-37
M-38
M-39
M-40
M-41
M-42

M-43
F-3

M-44
M-45
M-46
M-47
M-48

Categoria
SNM-1
MASAM-1
SNM-2
SNM-3
SNM-4
MASAM-2
MASAM-3
SNM-5
MASAM-4
MASBM-1
MASAM-5
MASAM-6
MASAM-7
MASBM-2
MASBM-3
SNM-6
MASCM-1
MASBM-4
MASCM-2
MASCM-3
MASAM-8
MASBM-5
MASDM-1
MASCM-4
MASCM-5
MASAF-1
SNM-7
SNM-8
SNM-9
MASBM-6
SNM-10
MASAM-9
MASAM-10
MASBM-7
MASAM-11
MASBM-8
MASBM-9
SNM-11
MASAM-12
SNM-12
MASAM-13
MASBM-10
MASAM-14
SNF-1
MASBM-11
SNF-2
MASBM-12
MASBM-13
MASBM-14
MASBM-15
SNM-13

PINARIUM SOLTOS POR LEIRO

Atletismo Arenteiro
Atletismo Arenteiro

Atletismo Arenteiro

Correcaminos Ourense
Atletismo Arenteiro

SD COMPOSTELA BALSALUX
Atletismo Arenteiro

Atletismo Arenteiro

Atletismo Arenteiro

Atletismo Arenteiro

Atletismo Arenteiro

SD COMPOSTELA BALSALUX

Atletismo Arenteiro
SD COMPOSTELA BALSALUX

Correcaminos Ourense

SD COMPOSTELA BALSALUX
Correcaminos Ourense
Atletismo Arenteiro

SD COMPOSTELA BALSALUX
Atletismo Arenteiro

Atletismo Arenteiro

Atletismo Arenteiro

SD COMPOSTELA BALSALUX
Cabo de Pefias

Atletismo Arenteiro

Correcaminos Ourense

Correcaminos Ourense
SD COMPOSTELA BALSALUX

Correcaminos Ourense
Cabo de Pefias

Eche o que hai

MARIN

LALIN
CARBALLINO (O)
OURENSE
SARRIA
CARBALLINO (0)
TUI

CHANTADA
CARBALLINO (O)
SANTIAGO DE COMPOSTELA
OURENSE
SILLEDA

LEIRO
OURENSE
OURENSE
OURENSE
OURENSE
LEIRO

BANA (A)
CELANOVA
OURENSE
TOURO
OURENSE
BARBADAS
GROVE (0)
MUROS
OURENSE
LAZA

COVELO

LALIN
OURENSE
VIGO

SILLEDA

VIGO
CARBALLINO (O)
OURENSE
MOANA
MACEDA
CASTRELO DE MINO
OURENSE
CELANOVA
OURENSE
CANGAS
OURENSE
SANTIAGO DE COMPOSTELA
COLES
OURENSE
RIBADAVIA
CARBALLINO (0)
PORRINO (0)
LALIN

GA- 769011

GA769437

AG2023012
AG 2017215
AG 2018616
AG2023071

AG17403

AG 769633
GA766140
AG769224
AG-766580

AG 767971

AG 2018451
GA37
AG 14226

AG15135
AG17405

AG 2020057

AG201957
AG3561
GA 768795

00:32:03
00:32:12
00:32:22
00:33:04
00:33:08
00:33:14
00:33:34
00:33:41
00:34:20
00:34:53
00:34:54
00:35:04
00:35:26
00:35:31
00:35:31
00:35:32
00:36:05
00:36:05
00:36:26
00:36:37
00:36:39
00:36:39
00:36:41
00:36:44
00:37:15
00:37:24
00:37:38
00:37:50
00:38:06
00:38:10
00:38:12
00:38:23
00:38:28
00:38:30
00:38:37
00:38:59
00:39:25
00:39:38
00:39:41
00:39:50
00:40:23
00:40:35
00:41:02
00:41:03
00:41:12
00:41:18
00:41:19
00:41:25
00:41:26
00:41:31
00:41:38

00:03:13
00:03:14
00:03:15
00:03:19
00:03:19
00:03:20
00:03:22
00:03:23
00:03:26
00:03:30
00:03:30
00:03:31
00:03:33
00:03:34
00:03:34
00:03:34
00:03:37
00:03:37
00:03:39
00:03:40
00:03:40
00:03:40
00:03:41
00:03:41
00:03:44
00:03:45
00:03:46
00:03:47
00:03:49
00:03:49
00:03:50
00:03:51
00:03:51
00:03:51
00:03:52
00:03:54
00:03:57
00:03:58
00:03:59
00:03:59
00:04:03
00:04:04
00:04:07
00:04:07
00:04:08
00:04:08
00:04:08
00:04:09
00:04:09
00:04:10
00:04:10

00:10:21
00:10:22
00:10:21
00:10:23
00:10:22
00:10:22
00:10:22
00:10:23
00:10:35
00:10:43
00:10:51
00:10:34
00:10:52
00:11:05
00:11:04
00:11:06
00:11:09
00:11:09
00:11:06
00:11:12
00:11:38
00:11:11
00:11:11
00:11:26
00:11:14
00:11:32
00:11:31
00:11:23
00:12:18
00:11:28
00:11:40
00:11:43
00:11:51
00:12:00
00:11:59
00:12:10
00:12:08
00:11:39
00:12:03
00:12:57
00:12:13
00:12:24
00:12:47
00:12:25
00:12:25
00:12:28
00:12:28
00:12:40
00:12:59
00:13:04
00:12:33

T.KM 7,
00:25:55
00:25:55
00:25:57
00:26:37
00:26:43
00:26:36
00:26:43
00:26:52
00:27:22
00:28:07
00:28:08
00:27:53
00:28:27
00:28:32
00:28:32
00:28:33
00:28:57
00:28:58
00:29:01
00:29:12
00:29:37
00:29:20
00:29:19
00:29:36
00:29:36
00:29:55
00:29:58
00:30:08
00:30:42
00:30:28
00:30:32
00:30:45
00:30:47
00:31:04
00:31:04
00:31:17
00:31:30
00:31:33
00:31:39
00:32:20
00:32:09
00:32:28
00:32:52
00:32:41
00:32:45
00:32:57
00:32:57
00:33:05
00:33:24
00:33:25
00:33:04



52

54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

72
73
74
75
76

78
79
80
81
82

84
85
86
87
88

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

121
124
68
144
146
202
291
173
208

87
100
239

26
212
258

96
137
223
218

43

81
235
213

156
267
119
80
50
42
101
36
84
255
240
45
248
147
57
253
142
162
221
256
99
76
30
120

215
292

251
22
138
293

MODESTO
DAVID

JOSE BENITO
JORGE

JULIO

JOSE MANUEL
FERNANDO
JULIO
PATRICIA
MARINA
ROBERTO
ROBERTO
MANUEL
ALEX
ROBERTO
JACOBO
ANTONIO JOSE
PABLO
NEFTALI
MANUEL
ALFONSO
LUIS

JOSE ANTONIO
BENIGNO
LUCIA

JORGE RAUL
MANUEL
MARCOS
NEREA
IGNACIO
ALBERTO
JOSE

ELENA

JOSE MARIA
RUBEN
ANGEL
MARCOS
HUGO
JAVIER
ALBERTO

MANUEL FRANCISCO

DANIEL
JORGE
RAMON
ANTONIO
MARCOS
ANTONIO
DAVID
ADRIAN
ANGELES
PEDRO
MARTIN
MANUEL

IVAN

JOSE MANUEL
CARLOS
ALBERTO

CID PEREZ
DIAZ PAZOS

GOMEZ LOPEZ

MACIAS RODRIGUEZ
MOSQUERA GONZALEZ
IGLESIAS GARCIA

PAZ TORRES
VERDEAL MONTESINOS
VARELA SANTISO
LOSADA MIRANDA
PEREZ FERNANDEZ
MIRANDA RIVERO

DIZ GARCIA

VAZQUEZ CARRAL
FERNANDEZ PAREDES
SOTO FERNANDEZ
MARINO CAMPOS
GONZALEZ MONTERO
ROA MENDEZ

PEREZ PASCUAL
GARCIA VALCARCEL
FORNOS GALLEGO
CORDERO NOGUEIRA
HERMIDA GONZALEZ
PEON SANTOME
QUILLUPANGUI QUINALUISA
GONZALEZ SANTAMARIA
BARANDELA CID
CONDE

MOSQUEIRA DORREGO
COSTAS PEREIRA
VAZQUEZ FERNANDEZ
PEREZ GONZALEZ
LEVOSO TOUCEDA
RODRIGUEZ BELLO
DOFORNO GONZALEZ
PEREZ FORMIGO
JUSTE VAZQUEZ
NOGUEIRA LAMAS
ALVAREZ LORENZO
PEREZ ORTEGA
LORENZO ALVAREZ
RODRIGUEZ LORENZO
PEREIRA SALGUEIRO
RODRIGUEZ GONZALEZ
GUTIERREZ GONZALEZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ
SANCHEZ MARTINEZ
BORRAJO RIVERO
IGLESIAS SANTIAGO
ALONSO VAZQUEZ
CHAO TIZON
FONTENLA MUINO
NORES

RATON PARADELA
GONZALEZ RODRIGUEZ
GONZALEZ RODRIGUEZ

M-49
M-50
M-51
M-52
M-53
M-54
M-55
M-56
F-4

F-5

M-57
M-58
M-59
M-60
M-61
M-62
M-63
M-64
M-65
M-66
M-67
M-68
M-69
M-70
F-6

M-71
M-72
M-73
F-7

M-74
M-75
M-76
F-8

M-77
M-78
M-79
M-80
M-81
M-82
M-83
M-84
M-85
M-86
M-87
M-88
M-89
M-90
M-91
M-92
F-9

M-93
M-94
M-95
M-96
M-97
M-98
M-99

MASBM-16
MASAM-15
MASDM-2
MASBM-17
MASBM-18
MASBM-19
MASCM-6
MASBM-20
SNF-3
MASBF-1
MASAM-16
MASBM-21
MASCM-7
SNM-14
MASBM-22
S23M-1
MASCM-8
MASBM-23
MASBM-24
MASDM-3
MASBM-25
MASBM-26
MASDM-4
MASAM-17
MASBF-2
MASBM-27
MASDM-5
MASAM-18
MASAF-2
MASCM-9
MASCM-10
MASCM-11
MASBF-3
MASCM-12
MASAM-19
SNM-15
MASBM-28
MASBM-29
MASAM-20
SNM-16
MASDM-6
MASBM-30
MASAM-21
MASBM-31
MASBM-32
MASBM-33
MASBM-34
MASAM-22
SNM-17
MASCF-1
MASBM-35
MASBM-36
MASCM-13
SNM-18
MASAM-23
MASAM-24
MASBM-37

Correcaminos Ourense

SD COMPOSTELA BALSALUX

Atletismo Arenteiro
Correcaminos Ourense

Cabo de Pefias
Atletismo Arenteiro

Cabo de Pefias
ESPRINTES OURENSE Y AMIGOS

Cabo de Pefas
Atletismo Arenteiro

ESPRINTES OURENSE Y AMIGOS

ESPRINTES OURENSE Y AMIGOS

Cabo de Pefias

Correcaminos Ourense

PINARIUM SOLTOS POR LEIRO
PINARIUM SOLTOS POR LEIRO

Atletismo Arenteiro

OURENSE
OURENSE
OURENSE
CARBALLINO (O)
CELANOVA
CELANOVA
SANTIAGO DE COMPOSTELA
OURENSE
VILA DE CRUCES
OURENSE
OURENSE
CELANOVA
CARBALLINO (O)
OURENSE

VIGO

ARNOIA (A)

VIGO

VOTO

NEVES (AS)
VIGO
CARBALLINO (O)
BARBADAS
BARCO DE VALDEORRAS (O)
SAN CRISTOVO DE CEA
LALIN
OURENSE
OURENSE
OURENSE
OURENSE
OURENSE

VIGO

OURENSE

VIGO

CORUNA (A)
LEIRO
OURENSE
CARBALLINO (0)
RIBADAVIA
IRIXO (O)
PORRINO (O)
OLIVARES
COLES
OURENSE

VIGO
CARBALLINO (0)
CELANOVA

SAN CIBRAO DAS VINAS
OURENSE
OURENSE
PONTEVEDRA
PONTEVEDRA
RIBADAVIA
CORUNA (A)
OURENSE
BARBADAS
IRIXO (O)
CARBALLINO (0)

GA 5008

AG2604
TAG2017133
444784267

AG17450

AG2014557

AG14931
AG17119
AG768601

AG2026339

AG17824

00:41:42
00:41:45
00:41:50
00:41:55
00:42:29
00:42:29
00:42:35
00:42:46
00:42:46
00:42:54
00:43:03
00:43:10
00:43:13
00:43:16
00:43:17
00:43:22
00:43:30
00:43:30
00:43:34
00:43:43
00:43:45
00:43:51
00:43:57
00:43:58
00:44:00
00:44:03
00:44:24
00:44:25
00:44:25
00:44:31
00:44:49
00:44:55
00:44:56
00:45:19
00:45:25
00:45:25
00:45:46
00:45:59
00:45:59
00:46:07
00:46:10
00:46:16
00:46:16
00:46:17
00:46:21
00:46:25
00:46:26
00:46:28
00:46:29
00:46:36
00:46:43
00:46:53
00:46:54
00:46:58
00:46:59
00:47:00
00:47:00

00:04:11
00:04:11
00:04:11
00:04:12
00:04:15
00:04:15
00:04:16
00:04:17
00:04:17
00:04:18
00:04:19
00:04:19
00:04:20
00:04:20
00:04:20
00:04:21
00:04:21
00:04:21
00:04:22
00:04:23
00:04:23
00:04:24
00:04:24
00:04:24
00:04:24
00:04:25
00:04:27
00:04:27
00:04:27
00:04:28
00:04:29
00:04:30
00:04:30
00:04:32
00:04:33
00:04:33
00:04:35
00:04:36
00:04:36
00:04:37
00:04:37
00:04:38
00:04:38
00:04:38
00:04:39
00:04:39
00:04:39
00:04:39
00:04:39
00:04:40
00:04:41
00:04:42
00:04:42
00:04:42
00:04:42
00:04:42
00:04:42

00:13:13
00:12:57
00:12:53
00:12:50
00:12:50
00:12:57
00:13:13
00:14:06
00:13:30
00:13:18
00:13:35
00:12:48
00:13:31
00:13:30
00:13:35
00:12:50
00:13:42
00:13:43
00:12:57
00:13:35
00:13:31
00:13:41
00:14:05
00:13:21
00:13:20
00:13:46
00:13:41
00:14:08
00:13:55
00:14:04
00:13:55
00:13:44
00:14:09
00:14:02
00:15:12
00:14:04
00:13:24
00:14:09
00:14:15
00:12:41
00:13:48
00:14:07
00:13:58
00:14:04
00:14:50
00:14:43
00:14:13
00:13:50
00:15:16
00:14:10
00:14:33
00:15:15
00:14:29
00:14:00
00:14:03
00:14:28
00:14:27

00:33:34
00:33:31
00:33:32
00:33:30
00:33:39
00:33:37
00:33:50
00:34:42
00:34:33
00:34:20
00:34:35
00:34:18
00:34:40
00:34:55
00:34:49
00:35:17
00:34:58
00:34:59
00:34:43
00:34:57
00:34:54
00:35:04
00:35:26
00:34:57
00:35:08
00:35:13
00:35:37
00:35:43
00:35:43
00:35:50
00:35:56
00:35:52
00:36:02
00:36:03
00:36:38
00:36:25
00:36:24
00:36:42
00:36:52
00:36:18
00:36:47
00:36:57
00:37:03
00:36:50
00:37:27
00:37:26
00:37:08
00:37:02
00:37:33
00:37:08
00:37:35
00:37:40
00:37:45
00:36:48
00:37:26
00:37:32
00:37:31



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

226
82
104
261
105
83
225

106
59
54
65

294

152

125
39

166

257

244

165

269
64
51

139

161
14

211

228

170

164
74

250

158
40

131
89

246

132

237

214

172

205

151

171

247

230

117

224

242

222

176

260

141

153

241

123
92

LAUREANO
OSCAR
BENITO
MANUEL
MANUEL

FELIPE

JOSE LUIS
ANXO
ALBERTO

LUIS

NOLY

ANGEL MANUEL
FERNANDO
MARCOS
FRANCISCO JAVIER
JOSE LUIS
ROGELIO JOSE
FABIO

MARKEL
FRANCISCO JAVIER
JAVIER
AMADOR
YAGO

RUBEN
GELASIO

ALIA
FEDERICO AMANDO
STEPHAN SERAFIN
OSCAR

DIEGO

DAVID

LUCIA

JUAN

ANTONIO
RAMON ALFONSO
MARTIN

ERICK

JOSE ALBERTO
ALFREDO
VENANCIO
MANUEL J.
MANUEL

XAN

JOSE MANUEL
GUILLERMO
JAVIER
FERNANDO
JUAN CARLOS
ANTONIO
EMILIO
ALBERTO
MANUEL

PILAR
ALFONSO
DANIEL
ADOLFO
SONIA

VARELA

GARRIDO RODRIGUEZ
GALLARDO FRANCISCO
ARGIBAY PEREZ
GONZALEZ GONZALEZ
IGLESIAS MIRA
GONZALEZ NOVOA
VALCARCEL VALCARCEL
BARREIROS VAZQUEZ
OREA RUBIDO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
RODAL DIZ

PULIDO RODRIGUEZ
PEREIRA VAZQUEZ
DOMINGUEZ ZUFIAURRE
SIMOES FERNANDEZ
VALBUENA ALVAREZ
SALVADO VARA

GALAN CANDELAS
SANTAMARIA LORENZO
ALONSO CONDE
REBOREDA GRANA
MOURINO LOPEZ
GONZALEZ VAZQUEZ
RODRIGUEZ IGLESIAS
FERNANDEZ PEREZ
GARCIA COTAS
GONZALEZ GONZALEZ
VAZQUEZ BORRAJO
SANCHEZ GONZALEZ
GARCIA CURROS
MARINO PAZ
RODRIGUEZ ARIAS
BARROSO GONZALEZ
GAYOSO GONZALEZ
FERNANDEZ LOPEZ
GARCIA PEREZ
GIRONDO VILLAR

DE LA LLAVE MARTIN
PARAMOS PEREZ
VAZQUEZ REGAL
FEIJOO

PATINO CASAS
VAZQUEZ LOPEZ
GUZMAN LORENZO
ALVAREZ FERNANDEZ
ARAUJO NAVAL
PEREZ GRACIAS
FERREIRO COUTO
CABO ALVAREZ
VILLAR ALVAREZ
RODRIGUEZ

LOPEZ RODRIGUEZ
PEREZ CARRAZONI
DOMINGUEZ BESTEIRO
COTA CAMINA
ALONSO MIGUEZ

M-100
M-101
M-102
M-103
M-104
M-105
M-106
M-107
M-108
M-109
F-10

M-110
M-111
M-112
M-113
M-114
M-115
M-116
M-117
M-118
M-119
M-120
M-121
M-122
M-123
F-11

M-124
M-125
M-126
M-127
M-128
F-12

M-129
M-130
M-131
M-132
M-133
M-134
M-135
M-136
M-137
M-138
M-139
M-140
M-141
M-142
M-143
M-144
M-145
M-146
M-147
M-148
F-13

M-149
M-150
M-151
F-14

MASBM-38
MASBM-39
MASDM-7
MASCM-14
MASDM-8
MASBM-40
MASBM-41
MASBM-42
MASBM-43
MASCM-15
MASCF-2
MASCM-16
MASAM-25
MASAM-26
MASBM-44
MASCM-17
MASDM-9
MASBM-45
S23M-2
MASBM-46
MASBM-47
MASCM-18
MASBM-48
MASAM-27
MASBM-49
MASAF-3
MASDM-10
MASBM-50
MASAM-28
MASBM-51
MASCM-19
MASBF-4
MASDM-11
MASCM-20
MASBM-52
MASCM-21
SNM-19
MASBM-53
MASBM-54
MASDM-12
MASBM-55
SNM-20
MASCM-22
MASBM-56
MASDM-13
MASAM-29
MASAM-30
MASCM-23
MASAM-31
MASCM-24
MASBM-57
MASDM-14
MASCF-3
MASCM-25
MASBM-58
MASBM-59
MASBF-5

SD COMPOSTELA BALSALUX

ESPRINTES OURENSE Y AMIGOS

Eche o que hai

ESPRINTES OURENSE Y AMIGOS

PINARIUM SOLTOS POR LEIRO

ESPRINTES OURENSE Y AMIGOS

Cabo de Penas

PINARIUM SOLTOS POR LEIRO

Atletismo Arenteiro

Eche o que hai
Eche o que hai

Eche o que hai

SANTIAGO DE COMPOSTELA AG9433
OURENSE
CARBALLINO (O)
SILLEDA
CARBALLINO (O)
OURENSE

OURENSE

OURENSE

TOEN

NIGRAN

OURENSE

MARIN

OURENSE

OURENSE
CARBALLINO (O)
VIGO

OURENSE

SANTIAGO DE COMPOSTELA
LEIRO

ARNOIA (A)

VIGO

REDONDELA
OURENSE

OURENSE
NOGUEIRA DE RAMUIN
OURENSE

VIGO

LEIRO
CARBALLINO (O)
CARBALLINO (O)
LALIN

RIBEIRA

OURENSE

SAN CIBRAO DAS VINAS
VILALBA
CARBALLINO (0)
OURENSE
CARBALLINO (0)
MADRID

PORRINO (0)
CHANTADA

XINZO DE LIMIA
OURENSE

AMOEIRO
CARBALLINO (O)
MASIDE

OURENSE
CARBALLINO (0)
SANTIAGO DE COMPOSTELA
VIGO
CARBALLINO (O)
LALIN

OURENSE

OURENSE

SALCEDA DE CASELAS
VIGO

VIGO

AG14566

AG10103

AG16595

AG1591

AG4097

MFG67850

00:47:02
00:47:02
00:47:04
00:47:08
00:47:15
00:47:32
00:47:42
00:47:46
00:47:50
00:47:59
00:48:02
00:48:02
00:48:07
00:48:08
00:48:09
00:48:25
00:48:30
00:48:31
00:48:35
00:48:42
00:48:45
00:48:51
00:48:54
00:49:16
00:49:17
00:49:23
00:49:24
00:49:24
00:49:26
00:49:27
00:49:32
00:49:34
00:49:46
00:49:54
00:50:04
00:50:05
00:50:14
00:50:15
00:50:15
00:50:22
00:50:31
00:50:37
00:51:01
00:51:14
00:51:16
00:51:21
00:51:33
00:51:46
00:51:54
00:51:55
00:52:03
00:52:04
00:52:27
00:52:36
00:52:51
00:52:56
00:52:56

00:04:43
00:04:43
00:04:43
00:04:43
00:04:44
00:04:46
00:04:47
00:04:47
00:04:47
00:04:48
00:04:49
00:04:49
00:04:49
00:04:49
00:04:49
00:04:51
00:04:51
00:04:52
00:04:52
00:04:53
00:04:53
00:04:54
00:04:54
00:04:56
00:04:56
00:04:57
00:04:57
00:04:57
00:04:57
00:04:57
00:04:58
00:04:58
00:04:59
00:05:00
00:05:01
00:05:01
00:05:02
00:05:02
00:05:02
00:05:03
00:05:04
00:05:04
00:05:07
00:05:08
00:05:08
00:05:09
00:05:10
00:05:11
00:05:12
00:05:12
00:05:13
00:05:13
00:05:15
00:05:16
00:05:18
00:05:18
00:05:18

00:14:22
00:14:47
00:14:30
00:14:38
00:14:29
00:14:35
00:14:17
00:14:16
00:14:40
00:15:30
00:14:27
00:14:33
00:15:08
00:15:09
00:14:58
00:15:45
00:15:08
00:14:53
00:14:28
00:15:55
00:14:26
00:15:15
00:14:28
00:15:18
00:14:52
00:15:13
00:15:36
00:15:17
00:15:38
00:15:32
00:15:10
00:15:10
00:15:36
00:16:00
00:15:29
00:15:24
00:16:02
00:15:57
00:15:31
00:15:03
00:15:40
00:14:52
00:15:27
00:16:26
00:15:38
00:16:02
00:16:28
00:16:15
00:16:45
00:17:05
00:15:42
00:15:39
00:16:30
00:16:30
00:43:00
00:17:17
00:17:17

00:37:56
00:37:53
00:37:34
00:37:46
00:37:33
00:37:48
00:37:55
00:38:10
00:38:15
00:38:38
00:38:24
00:38:23
00:38:55
00:38:55
00:38:33
00:38:36
00:38:58
00:38:29
00:38:28
00:39:33
00:38:34
00:38:55
00:38:37
00:39:35
00:39:19
00:39:33
00:39:48
00:39:22
00:39:35
00:39:52
00:39:38
00:39:38
00:39:47
00:40:12
00:40:15
00:39:56
00:40:47
00:40:20
00:40:17
00:40:14
00:40:35
00:40:35
00:40:32
00:41:13
00:40:45
00:41:12
00:41:38
00:41:40
00:41:28
00:42:23
00:41:34
00:41:27
00:42:04
00:42:05

00:42:54
00:42:55



166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

149
231
78
133
203
52

174
163
154
75
113
160
259
145
266
167
114
232
150
169
29
140
72
295

220
115
268
219
79
111
127
95
94
61
102

262
47

ALFONSO
ANA MARIA
FELIX

JUAN CARLOS
RUBEN
BENITO
JULIO
DANIEL

LUiS

LARA

MARIA TERESA
RAMON
BEATRIZ
XULIA

ELIAS

SONIA
VALENTIN
MARIA
MARCOS
MIGUEL
SABELA
JOSE ISAIAS
BELEN

ANA MARIA
BEGOKA
MANUEL
CHARO
EVARISTO
JORGE
MARIA
MOISES
JOSE
ALFONSO
JUAN R
ROBERTO
NILDA
NOELIA
JOSE RAMON
MONICA
CONCEPCION

NOVOA ARCEGA
ALVAREZ LOPEZ

DE CASTRO RODRIGUEZ
GONZALEZ BLANCO
ALVAREZ HERMIDA
SANTAS NOVOA
ALVAREZ GOMEZ
VILARINO VILLANUEVA
RODRIGUEZ REBOREDO
PINCIROLI

SEOANE CASTRO
ALONSO ALONSO
RODRIGUEZ GULIAS
VAZQUEZ PEREIRAS
MORAN GOMEZ

OTERO GABIAN
VARELA GARCIA
ALONSO LOPEZ
ALVAREZ PEREZ
PARDAVILA IGLESIAS
VARELA VARELA
BURLIDO BORREGO
GUEDE FIDALGO
RODRIGUEZ BANDE
VAZQUEZ FERNANDEZ
HERMIDA BARREIRO
CARBALLO RUA
ALONSO MISA
RODRIGUEZ PENA
PEREIRA DIOS
AMOEDO COLLAZO
FERNANDEZ BARRACEL
FERNANDEZ BOUZADA
LOSADA ROCA
GONZALEZ BLANCO
GONZALEZ VELAZTIQUI
VAZQUEZ FERREIRA
SIERRA FERNANDEZ
ALVAREZ PEREZ
FERNANDEZ ALVAREZ

M-152
F-15
M-153
M-154
M-155
M-156
M-157
M-158
M-159
F-16
F-17
M-160
F-18
F-19
M-161
F-20
M-162
F-21
M-163
M-164
F-22
M-165
F-23
F-24
F-25
M-166
F-26
M-167
M-168
F-27
M-169
M-170
M-171
M-172
M-173
F-28
F-29
M-174
F-30
F-31

MASCM-26
MASCF-4
MASCM-27
MASCM-28
MASBM-60
MASCM-29
MASDM-15
MASBM-61
MASCM-30
S23F-1
MASBF-6
MASBM-62
MASAF-4
MASCF-5
MASDM-16
MASBF-7
MASDM-17
MASAF-5
S23M-3
MASBM-63
MASBF-8
MASDM-18
MASBF-9
MASBF-10
MASBF-11
MASBM-64
MASBF-12
MASBM-65
MASCM-31
MASBF-13
MASBM-66
MASDM-19
MASDM-20
MASCM-32
MASCM-33
MASBF-14
MASBF-15
MASCM-34
MASBF-16
MASBF-17

Eche o que hai

Eche o que hai

ESPRINTES OURENSE Y AMIGOS

PINARIUM SOLTOS POR LEIRO

OURENSE
MELIDE
CORUNA (A)
CARBALLINO (O)
CORUNA (A)
OURENSE
BARBADAS
OURENSE
OURENSE

A CORUNA
SILLEDA
BOBORAS
MASIDE
RIBADAVIA
OURENSE
CARBALLINO (O)
ETXEBARRI
SAN CIBRAO DAS VINAS
OURENSE
OURENSE
OURENSE
PORRINO (0)
XINZO DE LIMIA
OURENSE
OURENSE
RIBADAVIA
MARIN
PORRINO (0)
NIGRAN

VIGO

VIGO
OURENSE
VIGO

GIJON

VIGO
OURENSE
CELANOVA
BARBADAS
CELANOVA
BARBADAS

AG763651

AG-16584

AG 3496

GA8529

00:53:39
00:53:55
00:54:07
00:54:26
00:54:38
00:54:45
00:55:28
00:55:33
00:55:43
00:55:57
00:56:06
00:56:09
00:56:16
00:56:28
00:56:40
00:56:47
00:56:53
00:57:19
00:57:43
00:58:01
00:58:01
00:58:34
00:59:15
00:59:51
00:59:51
00:59:52
00:59:58
00:59:59
01:00:59
01:01:45
01:01:46
01:02:22
01:03:36
01:03:39
01:03:39
01:06:08
01:06:34
01:06:34
01:06:34
01:06:34

00:05:22
00:05:24
00:05:25
00:05:27
00:05:28
00:05:29
00:05:33
00:05:34
00:05:35
00:05:36
00:05:37
00:05:37
00:05:38
00:05:39
00:05:40
00:05:41
00:05:42
00:05:44
00:05:47
00:05:49
00:05:49
00:05:52
00:05:56
00:06:00
00:06:00
00:06:00
00:06:00
00:06:00
00:06:06
00:06:11
00:06:11
00:06:15
00:06:22
00:06:22
00:06:22
00:06:37
00:06:40
00:06:40
00:06:40
00:06:40

00:15:55
00:16:06
00:17:15
00:17:36
00:18:25
00:16:54
00:16:43
00:17:32
00:18:06
00:15:47
00:17:03
00:17:11
00:18:33
00:17:35
00:17:31
00:17:20
00:18:12
00:17:19
00:18:09
00:18:02
00:18:02
00:18:27
00:17:46
00:18:26
00:18:26
00:17:30
00:17:52
00:18:32
00:18:27
00:17:44
00:17:44
00:18:50
00:19:48
00:20:08
00:20:07
00:19:24
00:19:45
00:20:24
00:19:46
00:20:25

00:42:46
00:42:45
00:43:34
00:43:49
00:44:19
00:43:52
00:44:10
00:44:39
00:45:34
00:43:13
00:44:57
00:44:42
00:45:37
00:45:22
00:45:03
00:45:22
00:45:59
00:45:39
00:46:49
00:46:24
00:46:24
00:46:59
00:47:05
00:47:48
00:47:48
00:47:49
00:47:54
00:47:44
00:48:28
00:49:01
00:49:01
00:49:33
00:50:54
00:50:54
00:50:53
00:52:12
00:52:59
00:52:59
00:52:59
00:52:58



XXXIX Carreira Popular de Leiro

5 KM

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Nome

404
304
310
324
315
325
323
313
322
328
326
303
354
406
311
329
321
309
405
402
360
358
352
368
401
331
335
369
387
372
357
307
389
319
392
379
318
376
330
333
366
381
393
382
351
370
375

Apelidos
CARLOS DE LA TORRE ABOAL
MANOLHL BESTEIRO

JORDI  SILVA LUNA
SERAFIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
MICHEL REMIGIO LORENZO
ALAN ANDRES FIDALGO
JOSE MAI NANIN LOPEZ
FRANCIS( RODRIGUEZ ATANES
ISMAEL CONDE IGLESIAS

JOSE MA! TOLEDO ESTEVEZ
JOSE LUI¢ GONZALEZ FERNANDEZ
JOSE MA MIRANDA VIEITO
FERNAND FILGUEIRA PONCE
PABLO GAVIAN ALONSO
ANGELES RODRIGUEZ TABOADA
JOSE MA! PEREZ RODRIGUEZ
PURIFICA ANEGAS FERNANDEZ
MARTA MOJON BENAVIDES
OIER GALAN CANDELAS
ALEJANDI CABO IGLESIAS
SANTIAG( ALVARADO VIDAL
RUBEN ALONSO NOGUEIRAS
ALBERTO CAMINO PRECIADO
DAVID  GARCIA NOGUEIRAS
MIGUEL ALVAREZ VAZQUEZ
MARIA TE SORDO GARCIA
MIGUEL A SEARA MARTINEZ
BEGO  GIL OTERO

OSCAR RODRIGUEZ GONZALEZ
ANTONIO GONZALEZ CASTINEIRAS
JUAN FRA OTEO DOMINGUEZ
ANGEL DES GONZALEZ
RICARDO VALDES EXTREMENO
JOSE ANTGOMEZ SANCHEZ
WHITNEY RODRIGUEZ

LILIANA LAFUENTE ACUNA
NOELIA SUAREZ CRESPO
JESUS  IGLESIAS OTERO
MYRIAM RODRIGUEZ ALONSO
MARIA  CARBALLAS CAMPO
BEATRIZ FONSECA GARCIA
CARLOS MARTINEZ REQUEJO
DAVID DOMINGUEZ BARCIA
BRIGITE MONTES SILVA

MIRIAN  MARTINEZ VIDAL
RAQUEL GOMEZ COSTOYA

INES IBERNON FERNANDEZ

Xénero
M-1
M-2
M-3
M-4
M-5
M-6
M-7
M-8
M-9
M-10
M-11
M-12
M-13
M-14
F-1
M-15
F-2
F-3
M-16
M-17
M-18
M-19
M-20
M-21
M-22
F-4
M-23
F-5
M-24
M-25
M-26
M-27
M-28
M-29
F-6
F-7
F-8
M-30
F-9
F-10
F-11
M-31
M-32
F-12
F-13
F-14
F-15

Categoria
S18M-1
SNM-1
MASBM-1
MASBM-2
MASBM-3
MASBM-4
MASCM-1
MASCM-2
SNM-2
MASBM-5
MASBM-6
MASBM-7
MASBM-8
S18M-2
MASBF-1
MASBM-9
MASCF-1
MASAF-1
S18M-3
S18M-4
MASBM-10
MASBM-11
MASBM-12
MASBM-13
S18M-5
MASBF-2
MASBM-14
MASBF-3
SNM-3
MASCM-3
MASCM-4
MASCM-5
MASCM-6
MASCM-7
SNF-1
MASBF-4
SNF-2
MASBM-15
MASAF-2
MASBF-5
MASCF-2
MASDM-1
MASBM-16
MASBF-6
MASBF-7
MASAF-3
MASAF-4

CLUB SAN MIGUEL DE MARIN
ATLETISMO A GANDARA MONFORTE
ATLETISMO ARENTEIRO
CORREDORES DO MINO

CABO DE PENAS

ESPRINTES OURENSE
CORREDORES DO MINO

BURGAS ATLETISMO OURENSE
CORREDORES DO MINO

PATO BLANCO CELANOVA
ESPRINTES OURENSE

ATHLETICS FISIOTERAPIA SAN LAZARO TEAM
COMESANA SPORTING CLUB

BIOCOUTO OURENSE

RUNNING SPORT TRAIL
CORREDORES DO MINO
ATLETISMO ARENTEIRO

LOMBIS

C.D.PINARIUM

TANINOS RUNNERS PONTEAREAS

NINGUNO
ATLETISMO ARENTEIRO

CLUB OURENSE ATLETISMO
CD LA PURISIMA

CLUB ATLETISMO BRION - HYUPERSA SANTIAGO

RUNNING SPORT TRAIL

C.A.R. MARISQUEIRO

C.A.R. MARISQUEIRO

Localidade
MARIN
MONFORTE DE LEMOS
BARBADAS
OURENSE
CARBALLINO (O)
OURENSE
OURENSE
OURENSE
AMOEIRO
BARBADAS
OURENSE
PORRINO (0O)
VIGO

VIGO

OURENSE
BARBADAS
OURENSE
BARBADAS
LEIRO

VIGO

VIGO

VIGO

MARIN
CARBALLINO (0)
OURENSE
SALVATERRA DE MINO
OURENSE
SILLEDA
OURENSE
RIBADAVIA
ROZAS DE MADRID (LAS)
CARBALLINO (0)
GIJON
OURENSE
OURENSE
OURENSE

BANA (A)
MUGARDOS
OURENSE

VIGO

VIGO

VIGO
MONDARIZ
MONDARIZ
VIGO

OURENSE
CAMBRE

Licenza

AG-2019340
AG2023104

AG-766620

AG2026337
AG 14824
AG 76 77 35

44458973L
AG-18445

T. Oficial
00:17:37
00:17:43
00:18:19
00:18:46
00:19:34
00:19:35
00:19:40
00:20:39
00:20:52
00:20:53
00:20:57
00:21:04
00:21:07
00:22:03
00:22:17
00:22:39
00:22:42
00:22:44
00:23:04
00:23:15
00:23:48
00:23:52
00:23:53
00:23:59
00:24:41
00:25:11
00:25:19
00:26:05
00:26:12
00:26:21
00:26:28
00:26:31
00:26:40
00:26:50
00:27:03
00:27:20
00:27:35
00:27:58
00:28:15
00:28:27
00:29:06
00:29:06
00:30:12
00:30:12
00:30:12
00:30:22
00:31:09

00:03:32
00:03:33
00:03:40
00:03:46
00:03:55
00:03:55
00:03:56
00:04:08
00:04:11
00:04:11
00:04:12
00:04:13
00:04:14
00:04:25
00:04:28
00:04:32
00:04:33
00:04:33
00:04:37
00:04:39
00:04:46
00:04:47
00:04:47
00:04:48
00:04:57
00:05:03
00:05:04
00:05:13
00:05:15
00:05:17
00:05:18
00:05:19
00:05:20
00:05:22
00:05:25
00:05:28
00:05:31
00:05:36
00:05:39
00:05:42
00:05:50
00:05:50
00:06:03
00:06:03
00:06:03
00:06:05
00:06:14

00:10:49
00:10:45
00:11:11
00:11:39
00:12:10
00:11:52
00:12:09
00:12:37
00:12:44
00:12:39
00:12:48
00:12:54
00:12:49
00:13:58
00:13:46
00:13:29
00:13:51
00:13:45
00:13:10
00:14:12
00:14:21
00:15:05
00:14:37
00:15:05
00:14:45
00:15:14
00:15:56
00:16:05
00:16:44
00:16:11
00:16:17
00:16:11
00:16:35
00:16:20
00:16:19
00:17:05
00:17:06
00:18:46
00:17:25
00:16:51
00:17:34
00:17:34
00:18:29
00:18:29
00:18:30
00:18:07
00:18:46



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

388
308
305
378
377
390
374
363
356
364
327
367
371
386
206
316
380
301

CRISTINA RODRIGUEZ PEREZ
CONSUEL LORENZO GARCIA
NATIVIDA ALVAREZ MATIAS
LORENA IGLESIAS PRESAS
BELEN IGLESIAS PRESAS
CARLA VAZQUEZ GONZALEZ
BELEN GONZALEZ MOSQUERA
CELESTE ESPINO VAZQUEZ
HECTOR VILAS LOPEZ
ANTONIO ESTEVEZ ALEN

JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ
LAURA GARCIA DOCAMPO
LETICIA GONZALEZ

BERTA RODRIGUEZ CAMPOS
ITZEL ORI MUNOZ LARRAZABAL
ALEJANDI GANDARA BOUZA
NOELIA M LORENZO LORENZO
FRANCIS(BAO ESTEVEZ

F-16
F-17
F-18
F-19
F-20
F-21
F-22
F-23
F-24
M-33
M-34
F-25
F-26
F-27
F-28
M-35
F-29
M-36

MASBF-8
MASBF-9
MASAF-5
MASAF-6
MASBF-10
MASAF-7
MASAF-8
MASBF-11
SNF-3
MASDM-2
MASDM-3
SNF-4
MASBF-12
MASAF-9
S23F-1
MASCM-8
MASBF-13
MASDM-4

ATLETISMO ARENTEIRO
ATLETISMO ARENTEIRO

HECTOR V.L.

KORPORE

CASTRELOS 20:30

ADAS-CUPA

CARBALLINO (0)

BARBADAS

OURENSE

OURENSE

OURENSE

LEIRO

LEIRO

VIGO

OURENSE

OURENSE

PINOR
SANTIAGO DE COMPOSTELA
BARBADAS

VIGO

CARBALLINO (0)
REDONDELA

CRECENTE

BARCO DE VALDEORRAS (0) AG-10966

AG325

00:31:11
00:31:45
00:31:45
00:31:58
00:32:14
00:32:19
00:32:19
00:32:45
00:32:54
00:32:54
00:32:57
00:33:03
00:33:12
00:33:32
00:33:52
00:36:49
00:37:42
00:41:37

00:06:15
00:06:21
00:06:21
00:06:24
00:06:27
00:06:28
00:06:28
00:06:33
00:06:35
00:06:35
00:06:36
00:06:37
00:06:39
00:06:43
00:06:47
00:07:22
00:07:33
00:08:20

00:18:51
00:18:47
00:18:48
00:19:25
00:19:46
00:20:03
00:20:03
00:20:08
00:19:45
00:19:45
00:20:07
00:19:54

00:20:19
00:23:01

00:24:12
00:25:26



XXXIX Carreira Popular de Leiro
SUB18

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Nome Apelidos Xénero Categoria Club Localidade Licenza T. Oficial
1 404 CARLOS DE LA TORRE ABOAL M-1 S18M-1 MARIN 00:17:37 00:03:32 00:10:49
2 406  PABLO GAVIAN ALONSO M-2 S18M-2 VIGO 00:22:03 00:04:25 00:13:58
3 405 OIER GALAN CANDELAS M-3 S18M-3 LEIRO 00:23:04 00:04:37 00:13:10
4 402 ALEJANDRO CABO IGLESIAS M-4 S18M-4 VIGO 00:23:15 00:04:39 00:14:12
5 401 MIGUEL ALVAREZ VAZQUEZ M-5 S18M-5 OURENSE 00:24:41 00:04:57 00:14:45
SUB14/SUB16

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Apelidos Xénero Categoria Club Localidade Licenza T. Oficial
1 432 HUGO DOMINGUEZ JUNCAL M-1 S16M-1 BUEU 00:07:18 00:03:39
2 442  XOEL FRANCO GARCIA M-2 S16M-2 VIGO 00:07:24 00:03:42
3 417  TOMAS FERNANDEZ OTERO M-3 S16M-3 O CARBALLINO 00:08:03 00:04:02
4 431  OSCAR DE LA TORRE ABOAL M-4 S16M-4 MARIN 00:08:13 00:04:07
5 576  ALVARO SOTO DES M-5 S16M-5 CARBALLINO (0) 00:08:19 00:04:10
6 440 MATEO DOMINGUEZ VELASCO M-6 S16M-6 VIGO 00:08:24 00:04:12
7 410 HUGO NOVOA ALVAREZ M-7 S16M-7 OURENSE 00:08:29 00:04:15
8 426  NICOLAS GONZALEZ GONZALEZ M-8 S16M-8 CARBALLINO (O) 00:08:30 00:04:15
9 412  LAURA PORTO PATINO F-1 S16F-1 PONTEVEDRA 00:08:32 00:04:16
10 425 ALEJANDRO GONZALEZ GONZALEZ M-9 S16M-9 CARBALLINO (O) 00:08:38 00:04:19
11 437  JOSEP BASTOS DIZ M-10 S16M-10 VIGO 00:08:41 00:04:21
12 429  NIHAL BENJERADA CHHITAQUI F-2 S16F-2 MARIN 00:08:44 00:04:22
13 423  OSCAR RODAL PEREZ M-11 S16M-11 MARIN 00:08:58 00:04:29
14 573 ALFONSO  MONTILVA MENDEZ M-12 S16M-12 00:09:09 00:04:35
15 446 BREOGAN CORRAL NOGUEIRA M-13 S16M-13 CARBALLINO (O) 00:09:11 00:04:36
16 453  ANEL FERNANDEZ CANDELAS M-14 S16M-14 PADERNE DE ALLARIZ 00:09:11 00:04:36
17 438  DANIEL CURRAS RAMOS M-15 S16M-15 VIGO 00:09:13 00:04:37
18 455  XOEL GARCIA M-16 S16M-16 CARBALLINO (0) 00:09:16 00:04:38
19 466  XABIER VALENCIA RODRIGUEZ M-17 S16M-17 CARBALLINO (O) 00:09:20 00:04:40
20 434  IRENE BALADO ALONSO F-3 S16F-3 VIGO AG 2027593 00:09:21 00:04:41
21 464  JUSTIN REGUEIRO PRADO M-18 S16M-18 O CARBALLINO 00:09:32 00:04:46
22 457 IAN GARCIA GOMEZ M-19 S16M-19 CARBALLINO (O) 00:09:33 00:04:47
23 413  SALETA PEREZ FERNANDEZ F-4 S16F-4 CARBALLINO (O) 00:09:33 00:04:47
24 414  XELA CID FERNANDEZ F-5 S16F-5 OURENSE 00:09:39 00:04:50
25 445  UXIA LOPEZ SANCHEZ F-6 S16F-6 OURENSE AG2027746  00:09:41 00:04:51
26 465 PEDRO RUA TOUCEDA M-20 S16M-20 CARBALLINO (0) 00:09:46 00:04:53
27 411  AITOR SILVA LORENZO M-21 S16M-21 BARBADAS 00:09:53 00:04:57
28 416  MARTIN AGRA RODRIGUEZ M-22 S16M-22 CARBALLINO (0) 00:09:55 00:04:58



29 428 SHEILA VARELA SALGADO F-7 S16F-7 OURENSE T AG 2023966 00:10:07 00:05:04

30 424  LEIRE DIAZ GRANA F-8 S16F-8 OURENSE 00:10:20 00:05:10
31 575 LARA PEREZ FERNANDEZ F-9 S16F-9 00:10:27 00:05:14
32 441  ADRIANA FOLGAR VIDAL F-10 S16F-10 VIGO 00:10:27 00:05:14
33 436 PAULA ALONSO SALGUEIRO F-11 S16F-11 VIGO 00:10:30 00:05:15
34 439 DANIELA DOMINGUEZ VELASCO F-12 S16F-12 VIGO 00:10:45 00:05:23
35 459  ALEX LOPEZ PEREZ M-23 S16M-23 LEIRO 00:11:00 00:05:30
36 458 BELTRAN GARRIGA M-24 S16M-24 O CARBALLINO 00:11:04 00:05:32
37 433  JORGE ALVARADO SORDO M-25 S16M-25 VIGO 00:11:15 00:05:38
38 456  SERGIO GARCIA ALVAREZ M-26 S16M-26 LEIRO 00:12:06 00:06:03
39 444  BREIXO SILVA VILLAR M-27 S16M-27 VIGO 00:12:48 00:06:24
40 450 DESIRE GONZALEZ SORDO F-13 S16F-13 SALVATERRA DE MINO 00:12:50 00:06:25
SUB10/SUB12

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Apelidos Categoria Club Localidade Licenza T. Oficial
1 574 ANGEL RODRIGUEZ CALVARIO M-1 S12M-1 00:05:01 00:04:11
2 501 ROQUE GARRIDO LAFUENTEB M-2 S12M-2 OURENSE 00:05:01 00:04:11
3 486 LARA LOPEZ SANCHEZ F-1 S12F-1 OURENSE 00:05:08 00:04:17
4 474 KAROL RIVERA CORES F-2 S12F-2 SANXENXO 00:05:13 00:04:21
5 476 ALBA SOLLA UCHA F-3 S12F-3 MARIN 00:05:36 00:04:40
6 481 CIES RIAL COUSO F-4 S12F-4 VIGO 00:05:42 00:04:45
7 497 ALEXANDRE COSTA VAZQUEZ M-3 S12M-3 CHANTADA 00:05:42 00:04:45
8 477 CANDELA ALONSO ALVAREZ F-5 S12F-5 VIGO 00:05:42 00:04:45
9 478 IRENE ALVARADO SORDO F-6 S12F-6 VIGO 00:05:49 00:04:51
10 493 XIANA BUGALLO PAZ F-7 S12F-7 CARBALLINO (O) 00:05:55 00:04:56
11 487 MADDEX MARINO SHILUWA M-4 S12M-4 VIGO 00:06:02 00:05:02
12 485 XOANA SILVA VILLAR F-8 S12F-8 VIGO 00:06:03 00:05:02
13 467 MATIAS RODRIGUEZ CORTED M-5 S12M-5 OURENSE 00:06:03 00:05:03
14 516 ADRIANO VERDEAL DA SILVA M-6 S12M-6 OURENSE 00:06:03 00:05:03
15 496  DIEGO JOSE CORRO RUMBOS M-7 S12M-7 CARBALLINO (0) 00:06:05 00:05:04
16 479 LAIA GESTO VILA F-9 S12F-9 VIGO 00:06:07 00:05:06
17 472 ABRAHAM PAZ REGUEIRA M-8 S12M-8 CARBALLINO (0) 00:06:14 00:05:12
18 484 JANA RODRIGUEZ MARTINEZ F-10 S12F-10 VIGO 00:06:17 00:05:15
19 473 LUCAS CID FERNANDEZ M-9 S12M-9 OURENSE 00:06:21 00:05:18
20 504 JORGE HERMIDA ALONSO M-10 S12M-10 LEIRO 00:06:24 00:05:20
21 488 MAURO RODRIGUEZ RIBEIRO M-11 S12M-11 LEIRO 00:06:28 00:05:24
22 492 ANXO ASOREY CASTRO M-12 S12M-12 LEIRO 00:06:29 00:05:24
23 508 RAQUEL NORES FERNANDEZ F-11 S12F-11 LEIRO 00:06:31 00:05:26
24 495 GABRIEL CAMBA ALVAREZ M-13 S12M-13 LEIRO 00:06:34 00:05:29
25 491 MAURO ANTOLIN M-14 S12M-14 OURENSE 00:06:36 00:05:30
26 469 LAURA ALONSO DOMINGUEZ F-12 S12F-12 PONTEAREAS 00:06:39 00:05:32
27 480 SARA PEREZ LOSADA F-13 S12F-13 VIGO 00:06:44 00:05:37



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

512
503
475
511
507
502
482
506
515
514
494
500
490

VERA
MARTIN
NATALIA
BRAIAN
SABELA
ALBERTO
ALBA
DANIELA
MIA
RAKEL
CLARA
PAULA
MARTINA

SALVADO GOMEZ
GONZALEZ ANTOLIN
CABANELAS CARBALLO
RIVERA CORES
MOSQUERA VARELA
GOMEZ PEREZ
ROCHA MIGUEZ
IGLESIASVAZQUE
VAZQUEZ PEREZ
VAZQUEZ MATEO
CABADA GONZALEZ
GARCIA VELEIRO
ALVAREZ VAZQUEZ

F-14
M-15
F-15
M-16
F-16
M-17
F-17
F-18
F-19
F-20
F-21
F-22
F-23

S12F-14
S12M-15
S12F-15
S12M-16
S12F-16
S12M-17
S12F-17
S12F-18
S12F-19
S12F-20
S12F-21
S12F-22
S12F-23

SANTIAGO DE COMPOSTELA
OURENSE
MARIN
SANXENXO
MASIDE
LEIRO
VIGO
LEIRO
LEIRO
OURENSE
LEIRO
SANTA FE
OURENSE

00:06:57
00:07:00
00:07:02
00:07:05
00:07:07
00:07:08
00:07:12
00:07:33
00:07:41
00:07:56
00:08:14
00:09:04
00:09:43

00:05:48
00:05:50
00:05:52
00:05:55
00:05:56
00:05:57
00:06:00
00:06:17
00:06:25
00:06:37
00:06:52
00:07:34
00:08:06



XXXIX Carreira Popular de Leiro
PITUFOS

Clasificacion Xeral

Posto Dorsal Apelidos Xénero Categoria Club Localidade Licenza T. Oficial Ritmo
1 564 LUCA QUILLUPANGUI SOUTO  M-1 PITM-1 OURENSE 00:00:30 00:02:00
2 544 LUCAS NOVOA ALVAREZ M-2 PITM-2 OURENSE 00:00:32 00:02:06
3 550 BREIXO BUGALLO PAZ M-3 PITM-3 CARBALLINO (O) 00:00:39 00:02:33
4 543  MIA FERNANDEZ CASERO F-1 PITF-1 CARBALLINO (O) 00:00:39 00:02:34
5 551 LOIS COLLADO LOPEZ M-4 PITM-4 AMOEIRO 00:00:40 00:02:37
6 552 OLIVER ESTEVEZ SANCHEZ M-5 PITM-5 LEIRO 00:00:41 00:02:43
7 549 ANTON BORRAJO HERMIDA M-6 PITM-6 LEIRO 00:00:41 00:02:44
8 555 ROGELIO LOPEZ MACIAS M-7 PITM-7 RIBADAVIA 00:00:43 00:02:52
9 561 AITANA PEREZ GAMEIRO F-2 PITF-2 LEIRO 00:00:44 00:02:56
10 569 AURA SALVADO GOMEZ F-3 PITF-3 SANTIAGO DE COMPOSTELA 00:00:45 00:02:58
11 563 DANIEL PEREZ GONZALEZ M-8 PITM-8 BARBADAS 00:00:47 00:03:08
12 566 MARTINO RODRIGUEZ RIBEIRO M-9 PITM-9 LEIRO 00:00:48 00:03:09
13 558  YOEL MOSQUERA VARELA M-10 PITM-10 MASIDE 00:00:48 00:03:12
14 548 SOFIA  CONEJERO GAINZARAIN F-4 PITF-4 NIGRAN 00:00:48 00:03:12
15 553 LEO FREIJEDO COLORADO M-11 PITM-11 LEIRO 00:00:50 00:03:18
16 557 IRIA MOSQUERA ALVAREZ F-5 PITF-5 LEIRO 00:00:54 00:03:34
17 545 BREIXO SOLLA UCHA M-12 PITM-12 MARIN 00:00:55 00:03:37
18 562 YAIZA  PEREZ GAMEIRO F-6 PITF-6 LEIRO 00:01:01 00:04:01
19 567 MATEO RODRIGUEZ VAZQUEZ M-13 PITM-13 OURENSE 00:01:01 00:04:04

20 554 CARLOTA GARCIA ALVAREZ F-7 PITF-7 LEIRO 00:01:02 00:04:08



XXXIX Carreira Popular de Leiro
PREBENXAMIN

Clasificacion Xeral

Posto  Dorsal Nome Apelidos Xénero Categoria Club Localidade Licenza T. Oficial Ritmo
1 539 DIEGO SOTO GOMEZ M-1  PRBM-1 VIGO 00:03:46 00:05:23
2 521 NICO CAMINO DIAZ M-2  PRBM-2 MARIN 00:03:48 00:05:26
3 534  MAIA GARRIDO LAFUENTE F-1 PRBF-1 OURENSE 00:03:51 00:05:30
4 518 ENzO FERNANDEZ CASERO M-3 PRBM-3 CARBALLINO (0O) 00:03:54 00:05:34
5 536 HUGO PEREZ GONZALEZ M-4  PRBM-4 BARBADAS 00:03:58 00:05:39
6 535 MANUEL PEREZ ALVAREZ M-5 PRBM-5 VIGO 00:04:10 00:05:57
7 542  LUCA VERDEAL DA SILVA M-6  PRBM-6 OURENSE 00:04:14 00:06:02
8 525 ENMA PEREZ LOSADA F-2  PRBF-2 VIGO 00:04:14 00:06:03
9 528  AVIA BORRAJO HERMIDA F-3  PRBF-3 LEIRO 00:04:28 00:06:23
10 533 MAEL GARCIA RODRIGUEZ M-7  PRBM-7 CARBALLINO (0) 00:04:29 00:06:24
11 522  SARA CAMINO DIAZ F-4 PRBF-4 MARIN 00:04:30 00:06:26
12 526 RAUL GONZALEZ FERNANDEZ M-8 PRBM-8 OURENSE 00:04:31 00:06:27
13 530 ERIC DIAZ PAZ F-5 PRBF-5 SANTIAGO DE COMPOSTELA 00:04:37 00:06:35
14 532  ZAIRA GARCIA F-6 PRBF-6 CARBALLINO (0O) 00:04:41 00:06:41
15 538 GARETH RODRIGUEZ RODRIGUEZ M-9 PRBM-9 AMOEIRO 00:04:46 00:06:48
16 572  NICOLAS ARIAS RODRIGUEZ M-10 PRBM-10 00:05:19 00:07:36
17 527  CATALINA CONEJERO GAINZARIN F-7 PRBF-7 NIGRAN 00:05:23 00:07:41
18 540 EYzU VALDOVINOS PIRES M-11 PRBM-11 LEIRO 00:05:46 00:08:15
19 519 ENZzO PEREIRA VAZQUEZ M-12 PRBM-12 OURENSE 00:05:50 00:08:20
20 520 VICTORIA ROMERO MARTINEZ F-8 PRBF-8 VIGO 00:06:06 00:08:43
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